场后天内，不提出养护设施量差异的报告，视为合同确定的设施量无差异；甲方收到乙方的

报告后，在约定时间内不组织计量的，视为认可乙方的差异报告。 

4.对乙方超出合同约定范围和因乙方原因造成返工的养护工作，甲方不予计量。 

5.若服务期间有设施增减，经双方及上级主管部门书面同意后，按调整后的设施量执行，

合同金额相应进行调整。 

第四条  养护期限 

养护期限：自 2026年 1月 1日至 2026年 12月 31日。 

第五条  合同金额与付款方式 

5.1合同价款 

本项目合同价款为人民币 19200000元（大写：壹仟玖佰贰拾万元整）合同价款有两部

分经费组成，月度维养经费为合同价款*85%，二类经费为合同价款*15%。 

5.2支付方式 

5.2.1双方约定月度维养经费，按度季结算，先做后付，其中： 

（1）月度考核达到“合格”及以上标准的，以合格分（85分）为基准，按月度维养经

费计； 

（2）月度考核总分在合格分以下的，以合格分（85分）为基准，每低 1分（小数点部

分按去尾法取整）扣除该月度维养经费的 5%、低 2分扣除该月度维养经费的 10%、低 3分扣

除该月度维养经费的 15%以此类推，扣款上限为月度维养经费的 50%。